\Carta partida por A.B.C. Sello de placa en las espaldas: caballo con su pinete^

CCIV

PRIVILEGIO
otorgado por León, rey de los armemos, a favor de los sicilianos residentes en aquel remo. 

(Fn armenio y traducción latina?)
V332A

ln nomine domini, amen. Hoc est exemplum cuiusdam priuilegii scripti in ar- 
memcho cum quadam bulla aurea pendenti, cum filo sericho, in qua quidem bulla 
ab una parte erat sculta quedam ymago Regis et lictere dicentes: Leo Rex omnium 
annenorum. Et ab aha parte erat scultus quedam leo cum quadam cruce supra dor­
sum, et hec lictere dicentes: Leo per dei graciam Rex annenorum. Cuius quidem 
priuilegii, trasumpti de armenicho in latino, tenor talis est.

In nomine patris et filii et spiritus sancti, amen. Leo, fidelis in Jhesuchristo per 
graciam et misericordiam eius Rex omnium annenorum, filius bone memorie regis 
. rmeme ()ssim primi, potens et altus, de preclara et bona radice Robenorum:

Notum sit omnibus nobis presentibus et fucturis quia sicut est et fuit consuetudo 
puum regum fidelium in Christo Jhesu beatorum parentum nostrorum et nostrum 
lonorare omnes largis gratiis extraneos et intrinsecos, siue intráneos de abundan­
tibus gratus nobis datis et concessis desuper illis qui petunt a nobis dare et conce­
dere, l olumus gratias, eodem autem modo uenerunt coram nobis dilecti et famosi 
labitatores Sicihe et petierunt gratias regie maiestati nostre dispergere inter se ipsos 
comumter. Nos autem reputauimus dignum facere eis gratias secundum spem 
eorum, et de bus que petierunt a nobis. Et concessimus omnibus Sicilianis siue 
siculis, qui sunt ueri siculi et filii siculorum et qui uenturi sunt per mare ad 
terras nostras portabunt et quitquid fic) de terra nostra extrahent et portabunt per 
mare uendendo et emendo in terra nostra, scilicet de illis mercimoniis, mercantiis et 
rebus que intrabunt uel ponderabuntur in bellanciis suis, statera ponderis dabunt 
et soluere debeant duos per qualibet centenario, et nichil plus dabunt, quia dona- 
uimus eis. Et illis rebus siue de illis rebus ac omnibus aliis que non intrabunt in 

e antiis, siue ad pondus bellantiarum et non ponderabantur in uendendo et emendo 
1 Den sint et esse deceant franchi et exempti ab omni diricto et douana, preter sen-

< VI
3 I

7 Si 5- <4 u ¿UñPtHti 

fiM^m Ii i*? 3 
Ivlít $11IU

l tiiHt < J'? t 1 4
,J1H íf í

}iti íf p íí 
. tt i * H N t 1 x,4 H ti 1 v» y- d §• 3 3, 4.5 T ? Mi DÍ M O ¿ > 14 1/1 .M l> Ll u % H*5*í 

t>4 n' i i- -i I H>U l H ^1H Fti!
6 *i V <? V" • 'L 3 j , 5 < y3 ? j ti ti S5 J" e.